[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    Орловская область

администрациЯ  ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 »  ноября 2012г.

 №   343

                      г.Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от

21 октября 2010г. № 292 «Об утверждении

районной долгосрочной целевой программы

«Сохранение и реконструкция военно-

мемориальных объектов в Ливенском районе

на 2011-2015г»».

В целях уточнения объемов финансирования и системы мероприятий районной долгосрочной целевой программы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Ливенском районе на 2011-2015г», администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района от 21 октября 2010г. № 292 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Ливенском районе на 2011-2015г»» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 10 мая 2012 г. №105, от 21 мая 2012 г. № 128) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к районной долгосрочной целевой программе «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Ливенском районе на 2011-2015г»  изложить в новой редакции (приложение.)

2. Признать утратившим силу п.п. 1, 2 п. 1 постановления администрации Ливенского района от 10 мая 2012 г. № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 21 октября 2010 года №292 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Ливенском районе на 2011-2015 г.г.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ливенский край» и размещению на официальном сайте Ливенского района  сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Л.И.Калинину.

Первый заместитель

главы администрации                                                                      А.И. Кожухов

Приложение

к постановлению администрации Ливенского района

 от 23 ноября  2012   № 343

Система мероприятий программы

	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнения задачи
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий программы

	Всего по программе (тыс. руб.)
	в том числе

	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.
	2015г.

	Всего по программе
	1180
	0
	745
	163
	161
	111
	Увеличение количества воинских захоронений, братских могил и памятных знаков, на которых проведен капитальный ремонт

	из них:

	     областной бюджет
	450
	0
	450
	0
	0
	0

	     муниципальный бюджет
	480
	0
	135
	133
	131
	81

	     внебюджетные источники
	250

	160
	30
	30
	30

	из общего объема:

	Задача 1 - всего
	1180
	0
	745
	163
	161
	111

	     областной бюджет
	450
	0
	450
	0
	0
	0

	     муниципальный бюджет
	480
	0
	135
	133
	131
	81

	    внебюджетные источники
	250

	160
	30
	30
	30

	в том числе:

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в д.Теличье
	281
	0
	281
	0
	0
	0

	В т.ч.

    областной бюджет
	170
	0
	170
	0
	0
	0

	     муниципальный бюджет
	51
	0
	51
	0
	0
	0

	     внебюджетные источники
	60
	0
	60
	0
	0
	0

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в с.Коротыш
	281
	0
	281
	0
	0
	0

	 В т.ч.

      областной бюджет
	170
	0
	170
	0
	0
	0

	     муниципальный бюджет
	51
	0
	51
	0
	0
	0

	     внебюджетные источники
	60
	0
	60
	0
	0
	0

	Реконструкция, ремонт и благоустройство  братского захоронения в с.Никольское
	183
	0
	183
	0
	0
	0

	В  т.ч.

      областной бюджет
	110
	0
	110
	0
	0
	0

	     муниципальный бюджет
	33
	0
	33
	0
	0
	0

	     внебюджетные источники
	40
	0
	40
	0
	0
	0

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в с.Каменево
	73
	0
	0
	73
	0
	0

	В т.ч.

     муниципальный бюджет
	63
	0
	0
	63
	0
	0

	     внебюджетные источники
	10
	0
	0
	10
	0
	0

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в с.Покровка Вторая
	80
	0
	0
	80
	0
	0

	В  т.ч.

      муниципальный бюджет
	70
	0
	0
	70
	0
	0

	     внебюджетные источники
	10
	0
	0
	10
	0
	0

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в с.Свободная Дубрава
	56
	0
	0
	0
	56
	0

	    В т.ч.

      муниципальный бюджет
	46
	0
	0
	0
	46
	0

	     внебюджетные источники
	10
	0
	0
	0
	10
	0

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в с.Кунач
	58
	0
	0
	0
	58
	0

	 В т.ч.

      муниципальный бюджет
	48
	0
	0
	0
	48
	0

	      внебюджетные источники
	10
	0
	0
	0
	10
	0

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в с.Бараново
	47
	0
	0
	0
	47
	0

	В т.ч.

      муниципальный бюджет
	37
	0
	0
	0
	37
	0

	      внебюджетные источники
	10
	0
	0
	0
	10
	0

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в п.Совхозный
	58
	0
	0
	0
	0
	58

	  В т.ч.

     муниципальный бюджет
	48
	0
	0
	0
	0
	48

	     внебюджетные источники
	10
	0
	0
	0
	0
	10

	Реконструкция, ремонт и благоустройство братского захоронения в с.Троицкое
	43
	0
	0
	0
	0
	43

	В т.ч.

      муниципальный бюджет
	33
	0
	0
	0
	0
	33

	      внебюджетные источники
	10
	0
	0
	0
	0
	10